execução das atividades fins da Polícia Federal e por não ser uma prática no mercado de manutenção de aparelhos de ar-condicionado, bem como por demandar vínculo de subordinação/emprego entre o trabalhador e a contratada,
bem como de habitualidade.
 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 376.767,71 (trezentos e setenta e seis mil setecentos e sessenta e sete reais e setenta e um centavos), conforme custos unitários apostos na tabela do item 1.1. deste
Termo de Referência.
9.2. Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens,